
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 

w Krakowie z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie organizacji roku 

akademickiego 2022/2023 
 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2022/2023 na studiach stacjonarnych na wszystkich wydziałach 

i kierunkach studiów, zajęcia dydaktyczne będą odbywały się od dnia 26 września 

2022 roku: 

1) przerwa świąteczna – ferie zimowe – trwać będzie od dnia 23 grudnia 2022 roku  

do dnia 02 stycznia 2023 roku włącznie; 

2) przerwa świąteczna – ferie wiosenne – trwać będzie od dnia 06 kwietnia 2023 roku 

do dnia 12 kwietnia 2023 roku włącznie; 

3) terminy sesji egzaminacyjnych, sesji poprawkowych dla poszczególnych kierunków 

i lat studiów oraz praktyk i obozów programowych określi Dziekan Wydziału. 

2. Na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2022/2023: 

1) terminy sesji zjazdowych, egzaminacyjnych, sesji poprawkowych dla poszczególnych 

kierunków i lat studiów oraz praktyk i obozów programowych określi Dziekan 

Wydziału; 

2) przerwa świąteczna – ferie zimowe – trwać będzie od dnia 23 grudnia 2022 roku do 

dnia 02 stycznia 2023 roku włącznie; 

3) przerwa świąteczna – ferie wiosenne – trwać będzie od dnia 06 kwietnia 2023 roku 

do dnia 12 kwietnia 2023 roku włącznie. 

 

§ 2 

Ustalam: 

1) inauguracja roku akademickiego 2022/2023 odbędzie się w poniedziałek 

03 października 2022 roku; 

2) dzień 09 czerwca 2023 roku – piątek, będzie dniem wolnym od zajęć dydaktycznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                REKTOR 

         (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 
 


